
UCHWAŁA NR 307/XII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego w załączniku "Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2015"

Zał. nr 8 poz. 55 do Uchwały Nr 45/IV/2015 z dnia 30 stycznia 2015 w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Piaseczno na rok 2015 otrzymuje brzmienie:

Przedszkole Nr 4 w Piasecznie ul. Fabryczna 13 - projekt i modernizacja pokrycia dachowego, 
instalacji elektrycznej i instalacji sanitarnych + modernizacja istniejącego ogrodzenia.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 968F613A-0B71-471C-A3E4-5D2082F8C8C1. Podpisany Strona 1




